m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop.—
Półrocznie " 5 "—
Kwartalnik " 2 " 50
Miesięcznik " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Przejazd № 8.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Sroda, dnia 15 (2) listopada 1905 roku.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Krucza № 23; w Pabianicach u p. Teodora Minke;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEN: „Nadesłane“ na 1-ej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsca. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

lub też osadzenie w więzieniu do 3 miesięcy.

20. Niniejsze postanowienie wchodzi w życie od chwili opublikowania.

Tymczasowy generał gubernator gub. piotrkowskiej.

Generał Lejtenant Szatilo w.

Data 1 (14) listopada 1905 r.

### KALENDARZYK TERMINOWY.

IMIONA SŁOWIAŃSKIE. Dziś Przebysława. Jutro Radomira.

STALA WYSTAWA OBRAZÓW, ulica Piotrkowska nr. 16. Otwarta od godziny 10 rano do godziny 8 wieczorem.

## KRONIKA.

**Rozporządzenie J. E. Generał-gubernatora.** Na mocy rozporządzenia J. E.

1) względem nieruchomości niezahypotekowanej, przyjętej na zabezpieczenie pożyczki— z art. 6 dodatku do art. 1545 (uw.) ustawy manip. sąd. cywil. (Zb. pr. t. XVI, cz. 1, wyd. z r. 1902) i

2) względem inwentarza, zabezpieczającego pożyczkę— z art. 7 prawa z dnia 1 (13) czerwca 1825 r. o przywilejach i hypotekach.

19. Ściągnięcie z majątku ruchomego, będącego własnością właścian zaległych należności z tytułu długu w kasie pożyczkowo-wkładowej odbywa się z zachowaniem przepisów, wyłączonych w art. 3 dodatku do art. 1544 (uwag.) ustawy manip. sąd. cywil. (Zb. pr., t. XVI, cz.